第 43 回三笠宮杯全日本ダンススポーツ選手権 ジュブナイル部門出場の皆様

ジュニア育成部 部長 溝口稔

服装チェックご協力のお願い

日頃はジュニア活動にご協力いただきましてありがとうございます。

10月 21日(土)22日(日)開催の第 43回三笠宮杯全日本ダンススポーツ選手権ジュブナイル

部門出場の皆様には服装規定とフィギュア規定があります。

ジュブナイル部門出場者は、大会当日に服装チェックを行います。

☆スタンダードとラテンの両日に出場の選手の皆様へお願い

1 日目（21 日土曜日）スタンダード・ラテン両方の衣装、ダンスシューズを

ご持参下さい。

2 日分の服装チェックのご協力をよろしくお願いします。

 ＜服装チェック場所＞

1 日目（21日土曜日）

場所：メインアリーナ東側インタビューボード前

  時間：11 時～11時 30 分

2 日目（22日日曜日）のラテンのみ出場の選手の方は、

場所：サブアリーナ競技会会場のジュニア普及大会

本部席 担当溝口まで

時間：9時半～10 時

※服装規定に合う衣装かどうか、不安な方は次のフォームにて写真を

アップロードし、事前に確認、相談可能です。

送信先：https://forms.gle/4DFPKKWuWPwfR6pQ6

（参考）ジュブナイル服装規定：

https://www.jdsf.or.jp/wp/wp-content/uploads/2021/09/2020kyougikitei_v2.pdf#page=26

※これまでにチェックを受けた事例（着用不可の事例）

 メイク不可・ヘアピース不可

 スカートにリボンやボーン、ワイヤー、段のあるスカート、光沢素材のもの 不可

 飾りボタン不可

 （参考）ジュブナイルフィギュア規定：

https://dancesport.app.box.com/s/wupgalki743cokrqbjap

1 日目

２日目

https://forms.gle/4DFPKKWuWPwfR6pQ6
https://www.jdsf.or.jp/wp/wp-content/uploads/2021/09/2020kyougikitei_v2.pdf#page=26
https://dancesport.app.box.com/s/wupgalki743cokrqbjap